ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.02.2017 года № 100

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.04.2014 года № 467

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.04.2014 года № 467 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района (с изменением от 27.08.2014 года № 1077, от 31.12.2015 года № 1039), следующее изменение:
приложение 1 к указанному Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района         Бровкину С.Ю.
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Положению об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
Карталинского муниципального района
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района
от 20.02.2017 года № 100)

Размеры должностных окладов,
устанавливаемых работникам учреждения

	№
п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование должностей
	Оклад (должностной оклад), рублей

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	Секретарь руководителя
	4452

	1.1.2.
	1 квалификационный уровень
	Администратор
	4452

	1.1.3.
	1 квалификационный уровень
	Консультант
	4452

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	5009

	1.2.2.
	1 квалификационный уровень
	Специалист по оказанию государственных и муниципальных услуг (документовед)
	5009

	1.2.3.
	1 квалификационный уровень
	Программист
	5009

	1.2.4.
	1 квалификационный уровень
	Юрисконсульт
	5009

	2.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий работников

	2.1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	2.1.1.
	1 квалификационный уровень
	[bookmark: _GoBack]Уборщик служебных помещений
	2360

[bookmark: sub_12]